
BUS:12
RECORRIDO HORARIO DE PASO

NAZARENO. EL LAPERO 07:25
CRUCE EL BARRANQUETE 07:30

CORTIJO PANADERO 07:30
GASOLINERA 07:30

PARQUE NATURA 07:35
LOS GONZALEZ 07:35

BIOSOL 07:37
ALMACEN SUAGO 07:40
TORREMARCELO 07:45
Llegada al Instituto 08:05

BUS: 13
RECORRIDO HORARIO DE PASO

RUESCAS (PLAZA) 07:35
Llegada al Instituto 08:05

BUS: 14
RECORRIDO HORARIO DE PASO

LA FABRIQUILLA 07:20
LAS SALINAS 07:20
CABO GATA 07:30

EXAGA 07:35
Paraje el  Huevo 07:38

Llegada al Instituto 08:05

BUS: 15
RECORRIDO HORARIO DE PASO

PUJAIRE 07:30
Inicio Cortijo Abajo 07:40

CORTIJO ABAJO 07:40
RAMBLA MORALES 07:40
Llegada al Instituto 08:05

BUS: 16
RECORRIDO HORARIO DE PASO

RETAMAR (Farmacia) 07:40
RETAMAR (Colegio) 07:40

PASEO CASTAÑEDA 07:45
Llegada al Instituto 08:05

BUS:17
RECORRIDO HORARIO DE PASO

RETAMAR (Avd. Juegos Mediterraneos, 29) 07:40
RETAMAR (Avd. Juegos Mediterraneos) 07:40



Calle Nervion (parada bus Calle Volga) 07:50
Llegada al Instituto 08:05


